
        WASEBA PREISLISTE
Gültig ab 01.01.2012 Ihre WASEBA KdNr.: ___________

Art.Nr.: Inhalt Preis Bestellmenge
MENSCH
Waseba Gebäck-Dose (lieferbar ab 01.03.12)

neu! 0552 Gebäck N°5 Karotten-Honig* 200g 3,25 €/100g 6,50 €
neu! 0569 Gebäck N°6 Reis-Käse* 200g 3,25 €/100g 6,50 €
neu! 0576 Gebäck N°8 Amaranth* 200g 3,25 €/100g 6,50 €

KATZE
Feuchtfutter, Alleinfuttermittel

0644 Rind & Reis*               200g 1,13 €/100g 2,25 €
0637 Geflügel & Reis* 200g 1,13 €/100g 2,25 €
0675 Schaf & Reis* 200g 1,23 €/100g 2,45 €

Fleisch pur, Einzelfuttermittel

neu! 0231 Rindmuskelfleisch* 200g 1,70 €/100g 3,40 €
neu! 0194 Geflügelmuskelfleisch* 200g 1,70 €/100g 3,40 €

Belohnung, Ergänzungsfuttermittel

0163 Leckerli, ca. 1-1,5 cm* 100g 7,00 €/100g 7,00 €
0170 250g 6,20 €/100g 15,50 €

HUND
Vegetarisch, Alleinfuttermittel

0279 Vegetarisch, Dinkel & Zucchini* 400g 7,00 €/kg 2,80 €
0118 Vegetarisch, Reis & Karotten* 400g 7,00 €/kg 2,80 €

neu! 0538 Vegetarisch, Kartoffel & Zucchini* 400g 7,00 €/kg 2,80 €
Welpen, Alleinfuttermittel

0101 Rind, Reis & Karotten* 400g 7,88 €/kg 3,15 €
0200 Geflügel, Reis & Karotten* 400g 7,88 €/kg 3,15 €

Erwachsene, Alleinfuttermittel

0330 Rind, Reis &  Karotten* 200g 1,13 €/100g 2,25 €
0507 400g 7,88 €/kg 3,15 €
0125 Rind, Nudeln & Karotten* 400g 7,88 €/kg 3,15 €
0286 Rind, Dinkel & Zucchini* 400g 7,88 €/kg 3,15 €
0316 Geflügel, Dinkel & Zucchini* 200g 1,13 €/100g 2,25 €
0262 400g 7,88 €/kg 3,15 €
0309 Geflügel, Reis & Karotten* 400g 7,88 €/kg 3,15 €
0132 Geflügel, Nudeln & Karotten* 400g 7,88 €/kg 3,15 €
0224 Schaf, Reis & Karotten* 400g 8,75 €/kg 3,50 €
0248 Schaf, Nudeln &  Karotten* 400g 8,75 €/kg 3,50 €

Senioren, Alleinfuttermittel

0613 Rind, Reis & Karotten* 400g 7,88 €/kg 3,15 €
0620 Geflügel, Reis &  Karotten* 400g 7,88 €/kg 3,15 €
0255 Schaf, Reis & Karotten* 400g 8,75 €/kg 3,50 €

Leichte Kost, Alleinfuttermittel

0446 Leichte Kost,  Geflügel* 400g 7,88 €/kg 3,15 €
0453 Leichte Kost,  Rind* 400g 7,88 €/kg 3,15 €

Fleisch pur, Einzelfuttermittel

neu! 0187 Rindmuskelfleisch* 200g 1,70 €/100g 3,40 €
0477 400g 12,50 €/kg 5,00 €

neu! 0149 Geflügelmuskelfleisch* 200g 1,70 €/100g 3,40 €
0484 400g 12,50 €/kg 5,00 €

Diät-Futtermittel

0026 Haut- und Fellerkrankungen* 400g 8,75 €/kg 3,50 €
0064 Allergische- Erkrankungen* 400g 8,75 €/kg 3,50 €
0033 Übergewicht* 400g 8,75 €/kg 3,50 €
0057 Leber-Erkrankungen* 400g 8,75 €/kg 3,50 €
0071 Magen-Darm Erkrankungen* 400g 8,75 €/kg 3,50 €
0040 Nieren-Erkrankungen* 400g 8,75 €/kg 3,50 €
0019 Herz-Erkrankungen* 400g 8,75 €/kg 3,50 €

Waseba Gebäck-Tüte (lieferbar bis 29.02.12) Ergänzungsfuttermittel

0712 N°1 Karotten-Honig* 400g 24,75 €/kg 9,90 €
0705 N°2 Reis-Käse* 400g 24,75 €/kg 9,90 €
0729 N°3 Vollkorn-Honig* 400g 24,75 €/kg 9,90 €
0736 N°4 Amaranth* 400g 24,75 €/kg 9,90 €



Ihre WASEBA KdNr.: ___________

Art.Nr.: Inhalt Preis Bestellmenge
Waseba Gebäck-Dose, (lieferbar ab 01.03.12) Ergänzungsfuttermittel

neu! 0354 N°1 Karotten-Honig* 200g 3,25 €/100g 6,50 €
neu! 0361 N°2 Reis-Käse* 200g 3,25 €/100g 6,50 €
neu! 0378 N°3 Vollkorn-Honig* 200g 3,25 €/100g 6,50 €
neu! 0385 N°4 Amaranth* 200g 3,25 €/100g 6,50 €

Belohnung, Ergänzungsfuttermittel

0163 Leckerli, ca. 1-1,5 cm* 100g 7,00 €/100g 7,00 €
0170 250g 6,20 €/100g 15,50 €

neu! 0514 Rindswurst* 6 Stk. 7,06 €/100g 12,00 €
neu! 0521 Rindswurst-Mini* 5 Stk. 10,00 €/100g 7,00 €

Extras: Flocken und Pops

neu! 1030 BIOPUR-Flocken*                  Klarsichtbox 90 g 10,00 €/100g 9,00 €
1870 Klarsichtbox 600 g 18,70 €/kg 11,20 €
0835 Sack 2,5 kg 10,80 €/kg 27,00 €
0859 Sack 4 kg 10,75 €/kg 43,00 €

neu! 0996 Amaranth-Pops* Klarsichtbox 80 g 10,00 €/100g 8,00 €
1801 Klarsichtbox 500 g 19,90 €/kg 9,95 €
0774 Sack 4 kg 10,90 €/kg 43,60 €

neu! 1061 Garten-Gemüsemischung* Klarsichtbox 220 g 4,10 €/100g 9,00 €
neu! 1788 Klarsichtbox 1,5 kg 22,00 €/kg 33,00 €
neu! 0965 Möhren-Flocken* Klarsichtbox 270 g 29,63 €/kg 8,00 €

1818 Klarsichtbox 1,5 kg 18,60 €/kg 27,90 €
neu! 0972 Spinat-Flocken* Klarsichtbox 70 g 11,43 €/100g 8,00 €

1825 Klarsichtbox 350 g 40,71 €/kg 14,25 €
neu! 1016 Kartoffel-Flocken* Klarsichtbox 250 g 3,20 €/100g 8,00 €

1832 Klarsichtbox 1,5 kg 14,47 €/kg 21,70 €
0811 Sack 4 kg 10,90 €/kg 43,60 €

neu! 0958 Pastinaken-Flocken* Klarsichtbox 150 g 5,34 €/100g 8,00 €
neu! 1771 Klarsichtbox 1 kg 27,00 €/kg 27,00 €
neu! 1009 Reis-Flocken* Klarsichtbox 300 g 26,67 €/kg 8,00 €

1849 Klarsichtbox 2 kg 6,65 €/kg 13,30 €
0873 Sack 4 kg 5,38 €/kg 21,50 €

neu! 0941 Rote Beete-Flocken* Klarsichtbox 250 g 3,60 €/100g 9,00 €
neu! 1023 Sellerie-Flocken* Klarsichtbox 130 g 6,93 €/100g 9,00 €
neu! 1047 Kartoffel-Gemüse-Mischung* Klarsichtbox 200 g 4,50 €/100g 9,00 €

1856 Klarsichtbox 1,5 kg 15,93 €/kg 23,90 €
0743 Sack 4 kg 12,25 €/kg 49,00 €

neu! 0989 Reis-Pops* Klarsichtbox 60 g 13,34 €/kg 8,00 €
1863 Klarsichtbox 400 g 21,00 €/kg 8,40 €
0897 Sack 4 kg 8,75 €/kg 35,00 €

neu! 1054 Vital-Müsli* Klarsichtbox 100 g 9,00 €/100g 9,00 €
neu! 1795 Klarsichtbox 750 g 44,00 €/kg 33,00 €

Straußenartikel kein Bio!

0910 Knabbermix vom Strauß Kein Bio! 250 g 3,96 €/100g 9,90 €
0927 Straußenmagen Kein Bio! 250 g 3,96 €/100g 9,90 €

Artikel * aus kontrolliert biologischem Anbau DE-ÖKO-006                 

Bitte nur bei Erstbestellung oder wenn keine Kundennummer vorhanden ist ausfüllen.

Telefon

Vorname Name

Strasse PLZ / Ort

Fax E-Mail

Ab 90,00 € Warenwert Porto und Verpackung frei innerhalb der BRD.

    Ja ich möchte die Vorteile des Produkt-Abos nutzen und bestelle die angegebenen  Produkte zur regelmäßigen monatlichen Lieferung. Das 

    Produkt-Abo kann ich jederzeit kündigen. Bei der monatlichen Lieferung entfallen die Verpackungs- und Versandkosten.

    Die Bestellung ist lediglich als einmalige Lieferung gewünscht.

    Einzugsermächtigung mit 2% Skonto      Rechnung zahlbar innerhalb 8 Tagen

Hiermit ermächtige ich/wir die Fa. WASEBA bis auf Widerruf die fälligen Rechnungsbeträge zu Lasten meines/unseres Kontos einzuziehen. 

Bankleitzahl Kontoinhaber

WASEBA __________________________________
Sebastian & Sebastian GbR Datum / Unterschrift
Bruchstr. 13 E-Mail: mail@waseba.com www.waseba.com
67098 Bad Dürkheim      Tel: 06322 / 987 298      Fax: 06322 / 980 153

Konto Nr.


